
Fan Club Severky představuje (a rekapituluje) 

AKCE PRO FC A PRO RODINY NA ROK 2013 
Uvedené akce jsou pro celé rodiny, nebo pouze pro dospělé, popř. 15+ 

Zvadla a informace jsou nebo budou na www.severka.cz 
Více o historii akcí najdete v Extra - Akce pro rodiny a rodiče. 

 
5. ledna  

VEČER TŘÍKRÁLOVÝ 

Oblíbená akce s hvězdičkou - pouze pro vedoucí, 
FC a rodiče, 18plus. Společenský večer v klubovně 
s hrami a míchanými nápoji.  Zvadlo na webu. 

 
25. - 27. ledna  -  Zimní táboření 
Drsná akce pro teple oblečené a dobře naladěné jedince. 
Scénář pro letošek by měl být přívětivější pro nováčky, 
kteří chtějí „začít zvolna“. 
 

31. ledna - 3. února  

RODINKA ZIMA 
Prodloužený víkend v Jeseníkách - Lipová-lázně, 
Penzion Chiranka. Sjezdování, běžkování, 
sáňkování, bobování, sněhulákování a jiné blbnutí. 
Pro nelyžaře po domluvě jiný program, výlety do 
okolí. Nebude chybět nabídková část programu - 
různé hry, taneční podložky, družba… 
Zálohy do 10. ledna, zvadlo na webu. 
  

9. - 10. března  -  Ivančena 
14. ročník zimního přechodu Lysé hory, kolem pomníku 
Ivančena. Sněžnice, nesmeky a hůlky výhodou. Nocleh 
přímo na Lysé hoře. Akce s vyšší sportovní hodnotou :-) 
 

26. - 28. dubna  

RODINKA VÍKEND 
Návrat k tradici víkendových akcí pro celou rodinu, 
v duchu oddílových výprav. Hry rodin proti sobě, 
dětí proti dospělým, žen proti mužům…  
 

 
24. - 26. května 

MÁJOVÝ ŠAŠKEC 
Nechme jednou děti doma a udělejme si 
výpravu jen pro vedoucí a rodiče! 
Speciální výprava pro dospělé, 

s budíčkem, rozcvičkou a službou v kuchyni… Víkend plný legrace a nových 
výzev, ochutnávka oddílových aktivit od her přes rukodělky až po 
dobrodružné týmové hry. 4. ročník. 
 
7. - 9. června  -  předStavěčka 
Je potřeba ještě jednou zajet na tábořiště a dál „tunit“. Další regály do 
buněk, nátěry, možná dojde i na ten sklep? Akce pro osvědčené nadšence. 
 
21. - 23. června   -  Stavěčka 
Společně s oddílem Mustangové vyrážíme postavit tábor a spustit sezónu. 
 

29. června - 6. července 

RODINKA LÉTO - RAKOUSKO 
Další ze série našich letních expedic. 
Tentokrát do Alp, Rakouska, Ruperting 
u Schladmingu. Horské túry, lanovky, 
kochací procházky s úžasnými výhledy, 
jezera, vodopády, aquaparky, atrakce…  
Zvadlo nebude, informace pouze na webu. Zálohy do 25. ledna. 

 

4. - 9. srpna  

AFTERTÁBOR 
Po odjezdu dětí a skončení tábora jej 
otevřeme pro FC, rodiče a kamarády. 
Proti loňsku se připravují některé změny 
a nové nabídky.  
 

9. - 10. srpna  -  Bouračka 
Sbalení a rozebrání tábora, odvoz do skladů u tábora a do Brna. 
Zajišťujeme vlastními silami. Termín platí za podmínky konání Aftertábora. 
Informace budou na webu někdy koncem jara. 
 


